
 
   

Strana 1  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

Město Luhačovice                                                        VESTAV group s.r.o.  
 

nám. 28. října 543 Víta Nejedlého 601 

 

763 26 Luhačovice 682 01 Vyškov 

 

dále jen „objednatel“ dále jen „zhotovitel“ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 

Ing. Marian Ležák, starosta Jan Večeře 

 

tel:   

 

email:    

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Bankovní spojení: 
 

  

číslo účtu:  číslo účtu:  (číslo účtu registrované 

pro  ekonomickou činnost) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Identifikační číslo: 
 

002 84 165 276 75 912 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Daňové identifikační číslo: 
 

CZ00284165  CZ27675912  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



 
   

Strana 2  

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně oddíl  C vložka č. 51087  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění 
jeho závazků.  

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 

aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 

ohledně přípravy a provádění díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy 
a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.  

Název veřejné zakázky: Energetické úspory Elektra v Luhačovicích 

 

Stavební povolení: pravomocné stavební povolení bude předáno zhotoviteli nejpozději ke 
dni předání staveniště 

Místo stavby: k.ú. Luhačovice 

Projektant: PROJEKTY STAVEB, Ing. Dušan Šišpera, 28. října 947, 688 01 
Uherský Brod, IČ: 65321251 

Autorský dozor: PROJEKTY STAVEB, Ing. Dušan Šišpera, 28. října 947, 688 01 
Uherský Brod, IČ: 65321251 

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Marcela Malá, IČO 87661021 

Stavbyvedoucí zhotovitele:  

                                                           mobil                                                                  

                                                            

Technický dozor objednatele:            

       mobil               

                                  

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení  
a zasílání daňových dokladů:   

                                                       mobil                      

                                                    

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb:    

         mobil               

                                     

 

 

 

 

 



 
   

Strana 3  

Objednatel a zhotovitel spolu dne 24.02.2023 uzavřeli smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Energetické úspory Elektra v Luhačovicích“ (dále jen „smlouva“). Po uzavření smlouvy se smluvní strany 
dohodly na nepodstatné změně závazku dle § 222 odst. 4 a odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen 
„ZZVZ“). 
 

Soupis změn je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy. 
 

 

Článek smlouvy č. IV. Cena díla, odst. 1 se mění tak, že nově zní: 
 

 

IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 

 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

 

Původní cena  6.048.268,15 Kč (bez DPH) 
 

Nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 
Vícepráce  + 746.593,30 Kč (bez DPH) 
Méněpráce  - 158.940,00 Kč (bez DPH) 

 

Nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 7 ZZVZ: 
Změna závazku  - 42.154,42 Kč (bez DPH) 

 

 

Cena díla dle dodatku  6.593.767,03 Kč (bez DPH)   
 

(slovy:šestmilionůpětsetdevadesáttřitisícsedmsetšedesátsedm 03/100 korun českých) 
  

DPH 21 %  1.384.691,08 Kč 

 

Cena díla dle dodatku  7.978.458,11 Kč (včetně DPH) 
 

(slovy: sedmmilionůdevětsetsedmdesátosmtisícčtyřistapadesátosm 11/100 korun českých) 
 

 
Podrobný soupis změn je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy. 
 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede město Luhačovice. 
 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno 



 
   

Strana 4  

vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení. 
 

 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem – Radou města Luhačovice 

schůze konaná dne 10.07.2023 

č. usnesení 166/R13/2023 

 

 

 

V Luhačovicích dne 18.07.2023 Ve Vyškově dne 18.07.2023 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Město Luhačovice VESTAV group s.r.o.  

 

 

 

  ____________________    ________________________    

Ing. Marian Ležák, starosta Jan Večeře, jednatel  
 

 

 




